
第３１号 平成２２（２０１０）年１１月２７日             発行：貴志川線の未来を“つくる”会 

 

 

 

 

 

対象期間 定期外 定期 計 

９月 １００．０％ ９９．８％ ９９．９％ 

４月～９月累計 ９２．９％ ９９．０％ ９６．８％ 

 

 

対象期間 定期外 定期 計 

９月 ９９．８％ ９９．１％ ９９．５％ 

４月～９月累計 ９１．７％ ９８．６％ ９４．７％ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

この程「つくる会」役員会で２２年度上半期（４月

～９月）の運輸実績の説明をいただきました。

（左記の数字は対前年比です） 

特徴として、定期が健闘しているものの、定期

外が貴志駅改装期間中対前年比８０％台で推

移したため、全体の足を引っ張りました。 

和歌山電鐵では、今後前年実績を確保するた

め住民の皆さんの利便性向上に力を入れたい

としており、一層のご利用をお願いいたします。 

貴志川線の未来をつくる会では、２２年度会費の納入をお願いしてきましたが、１１月２５日現在で２２９７名の

入会を確認し、昨年度の最終会員数２２６９名を上回る入会をいただきました。 

貴志川線に寄せる住民の熱意の表れと深く感謝申上げます。 

貴志川線は、乗車人員、収入とも毎年度南海電鉄経営の最終年度より増加していますが、未だ黒字経営に

は至っていません。貴志川線を永続させていくためには、安定経営に向けてまだまだ地元住民の取り組みが必

要となります、貴志川線の未来をつくる会では、貴志川線の応援団として、より一層皆さんとともに運動を強化し

てまいりますので、今後とも一層の活動参加とご協力をお願い申上げます。 

貴志川線と JR 和歌山線とのス

タンプラリーが始まりました。 

和歌山の自然と歴史のパワー

スポットを電車で巡りスタンプを集

めるとオリジナル達成証明書が

進呈されるほか、抽選でたまグッ

ズや沿線の特産品が２００名様に

当たります。 

沿線の魅力いっぱいのスタン

プラリーにぜひご参加下さい。 

（期間：１１月１１日～２月２８日） 

詳しくはパンフレットをご覧下さい 


